РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« /т^» /<£ 2019 г. № /ЛО
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Г ород
Калининград» от 07.03.2012 № 330 «Об
утверждении Правил использования водных
объектов общего пользования, расположенных на
территории городского округа «Г ород
Калининград», для личных и бытовых нужд» (в
редакции от 20.03.2018 № 249)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О
любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 07.03.2012 № 330 «Об утверждении
Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных
на территории городского округа «Город Калининград», для личных и бытовых
нужд (в редакции от 20.03.2018 № 249):

1.1 в пунктах 1, 4 постановления слова «и спортивного» исключить;
1.2 подпункт 4.1 постановления дополнить словами «, Федеральным

законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 г.
3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

Г лава городского округа / А.Н. Силанов

Миронова О. П.
92-34-80